



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI OLIY VA O'RTA MAXSUS TA'LIM VAZIRLIGI
BUXORO DAVLAT UNIVERSITETI
MINISTRY OF HIGHER AND SECONDARY SPECIAL EDUCATION THE REPUBLIC OF UZBEKISTAN
BUKHARA STATE UNIVERSITY

200117, Buxoro, M.Iqbol ko'chasi, 11 uy, tel: 0 (365) 221-29-14 faks: 0 (365) 221-27-07 E-mail: buxdu_reklor@buxdu.uz

2022-yil 21-may

01-02/01-223 -son

**O'zbekiston Respublikasi Oliy va
o'rta maxsus ta'lim vazirligi,
Oliy va o'rta maxsus, kasb- hunar ta'limi
yo'nalishlari bo'yicha o'quv-uslubiy
birlashmalari faoliyatini muvofiqlashtiruvchi
kengash raisi A.H. Toshqulovga**

Hurmatli Abduqodir Hamidovich!

Buxoro davlat universiteti Filologiya fakulteti "Rus tili va adabiyoti" kafedrasida dotsenti X.A.Aripova va katta o'qituvchisi G.A.Isayeva tomonidan "Практическая фонетика русского языка" deb nomlangan darsligini Siz boshqarayotgan Muvofiqlashtiruvchi kengashda ko'rib chiqish uchun yubormoqda. Buxoro davlat universitetida ushbu darslikka 50 nusxaga ehtiyoj mavjudligini ma'lum qilamiz.

Tegishli hujjatlar ilova qilindi.

Илова _____ bet

Rektor



O.X.Xamidov

Ijrochi: R.G'.Jumayev
Tel: 65 221-29-03

BUXORO DAVLAT UNIVERSITETI KENGASHINING
2021/2022 O'QUV YILI 9-YIG'ILISHI BAYONIDAN
KO'CHIRMA

2022-yil 7-may
Katta yig'inlar zali

Buxoro shahri
soat 9:30

Raislik qildi: O.X.Xamidov - kengashi raisi, Buxoro davlat universiteti rektori, i.f.d, prof.
Ishtirok etganlar: N.G.Dilova - kengashi kotibi, p.f.f.d., dots.
BuxDU kengashi a'zolari umumiy soni: 73 nafar
Qatnashdi: 67 nafar kengash a'zosi va taklif qilinganlar (ro'yxat asosida)

KUN TARTIBI

VI. Turli masalalar.

6.1. Universitetning pedagog xodimlari tomonidan tayyorlangan o'quv qo'llanmalarni vazirlik grifini olishga tavsiya berish to'g'risida.

6.1.35. Buxoro davlat universiteti Filologiya fakulteti "Rus tili va adabiyoti" kafedrasida dotsenti X.A.Aripova va katta o'qituvchisi G.A.Isayeva tomonidan "Практическая фонетика русского языка" deb nomlangan darsligini Respublika OO'MTV huzuridagi Oliy va o'rta maxsus, professional ta'lim yo'nalishlari bo'yicha o'quv-uslubiy birlashmalar faoliyatini Muvofiqlashtiruvchi Kengash muhokomasiga tavsiya etish haqida

ESHITILDI: R. Jumayev: (o'quv uslubiy boshqarma boshlig'i) – Buxoro davlat universiteti Filologiya fakulteti "Rus tili va adabiyoti" kafedrasida dotsenti X.A.Aripova va katta o'qituvchisi G.A.Isayeva tomonidan "Практическая фонетика русского языка" deb nomlangan darsligini Respublika OO'MTV huzuridagi Oliy, o'rta maxsus va professional ta'lim yo'nalishlari bo'yicha o'quv-uslubiy birlashmalar faoliyatini Muvofiqlashtiruvchi Kengash muhokomasiga tavsiya etish uchun tayyorlanganligini ma'lum qildi. Ushbu darslik taqrizchilari: Filologiya fanlar doktori, Buxoro davlat universiteti "Rus tili va adabiyoti" kafedrasida dotsenti L.X.Nigmatova, pedagogika fanlari nomzodi, Buxoro viloyati xalq ta'limi xodimlarini qayta tayyorlash va ularning malakasini oshirish viloyat markazi "Tillarni o'qitish metodikasi" kafedrasida dotsenti B.Y.Axmedov tomonidan ijobiy baho berilganligini ta'kidladi.

Shuningdek, mazkur darslik muhokamasi haqidagi Buxoro davlat universiteti Filologiya fakultetining (2022-yil 5-mart), 5-sonli yig'ilish qarori va universitet o'quv-metodik kengashining 2022-yil 29-apreldagi 9-sonli yig'ilish bayoni bilan tanishtirdi.

O'quv-uslubiy boshqarma boshlig'i R.G'.Jumayev ushbu darslik O'rta professional ta'limning mutaxassisliklari fan dasturidagi mavzularni to'liq qamrab olgan darslik Oliy o'quv yurtlarining 5330300-Fizika va 5330100-Matematika bakalavriyat ta'lim yo'nalishi talabalari keng foydalanishi mumkinligini va ayni vaqtda darslikka 50 nusxaga ehtiyoj borligini bildirdi.

Kun tartibidagi masala muhokama qilinib, kengash **qaror qiladi:**

1. Buxoro davlat universiteti Filologiya fakulteti "Rus tili va adabiyoti" kafedrasida dotsenti X.A.Aripova va katta o'qituvchisi G.A.Isayeva tomonidan "Практическая фонетика русского языка" deb nomlangan darsligini 5330300-Fizika va 5330100-Matematika bakalavriyat ta'lim yo'nalishi talabalari va mutaxassislar uchun zarurligi alohida ta'kidlansin.